
ZARZĄDZENIE NR 43/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 9 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie prowadzenia rejestrów 

kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67, 
Nr 27 poz. 140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie prowadzenia rejestrów kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 3/2014/K Prezydenta 
Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 10 lutego 2014 r., w § 1, 
w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  w Wydziale Spraw Lokalowych: 
a)  rejestr wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego, 
b)  rejestr umów najmu: lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony, socjalnego lokalu, 

pomieszczenia tymczasowego, 
c)  rejestr umów na dokonanie ulepszenia lokalu mieszkalnego, 
d)  rejestr osób oczekujących na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu wg struktury 

rodzin, 
e)  rejestr osób oczekujących na lokal do remontu wg struktury rodzin; 
f)  rejestr osób wnioskujących o przyznanie dodatku energetycznego, 
g)  rejestr osób oczekujących na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu wg struktury 

rodzin;”.. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C789451-F226-4B30-A6AF-FC4C7964CA61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera f
	Paragraf 1 zm. Punkt 11 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3


